Form. N° EP-05
Aprobado por DIGEPRES

Cédigo del Capitulo: 7058

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
EJECUCION FINANCIERA TRIMESTRAL DE LOS PROYECTOS Y OBRAS
CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL ANO 2025

Denominacion: Ayuntamiento Municipal de Laguna Salada

Proyecto

Obra

Denominacién

Modalidad de
Contrato

Costo Total
dela
Obra

Ejecutado
(devengado)

afios

anteriores

Pagado
afios
Anteriores

Presupuesto del Aiio

Ejecucién Financiera Trimestral

Pendiente
por Pagar

Original

Modificaciones

Vigente

Pagado
Trimestres
Anteriores

Pagado

enel Acumulado

Trimestre

Pagado

alaFecha

Pagado en
trimestres por
deudas de afios
anteriores

Total
General
Pagado

Monto
Pendiente
de Pago

N

o] Cddigo SNIP
~| Geogréfico

5

o] Participativo

I~

8

9

10

11=8-10

12

13

14=12.4/- 13

15

18

17=15+16

18 19=10+17+18

20=8 +/- 13-19

©
=9

Construccion de Vias de Comunicacién
y Anexos

2,475,037.00

0.00

0.00

0.00

2,475,037.00

4,330,375.32

6,805,412.32)

1,076,645.00)

630,000.00

1,706,645.00]

0.00f

1,706,645.00

5,098,767.32

0051

CONSTRUCCION DE BADEN EN LA
CALLE AMBROSIO ECHAVARRIA (6.00 X
2.00), SECTOR CAMILO RODRIGUEZ,
LAGUNA SALADA

73,874.00

0.00

0.00

0.00

73,874.00;

-73,122.00

752.00

752.00

0.00

752.00

0.00

752.00]

0.00

01

0052

CONSTRUCCION DE BADEN EN LA
CALLE SABANA LARGA (6.00 X 2.00),
SECTOR PUEBLO NUEYO, LAGUNA
SALADA

73,874.00

0.00

0.00

0.00

73,874.00

0.00

73,874.00

73,874.00)

0.00

73,874.00

0.00

73,874.00,

0.00

01

0053

CONSTRUCCION DE BADEN EN LA
CALLE JUAN BOSCH (6.00 X 2.00),
SECTOR PUEBLO NUEVO, LAGUNA
SALADA

73,874.00

0.00]

0.00)

0.00

73,874.00

-20,729.00

53,145.00

53,145.00)

0.00

53,145.00

0.00

53,145.00)

0.00

01

0054

CONSTRUCCION DE PUENTE
VEHICULAR ENTRE LOS SECTORES LAS|
FLORES Y LA HICOTEA, LAGUNA
SALADA

1,105,667.00

0.00

0.00

0.00

1,105,667.00

-1,105,667.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00)

0.00

0.00

01

0055

CONSTRUCCION DE BADEN EN LA
AUTOPISTA DUARTE (6.00 X 6.00),
FRENTE A LA FERRETERIA LA NUEVA,
LAGUNA SALADA

73,874.00

0.00

0.00

0.00

73,874.00

0.00)

73,874.00

73,874.00)

0.00

73,874.00]

0.00)

73,874.00

0.00

01

0056

CONTINUACION DE LA CONSTRUCCION
DE ACERAS Y CONTENES EN LA
AUTOPISTA DUARTE, LAGUNA SALADA

1,000,000.00}

0.00

0.00

0.00

1,000,000.00

-1,000,000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

01

0057

CONSTRUCCION DE BADEN EN LA
CALLE PANCHO PERA (6.00 X 2.00),
LAGUNA SALADA

73,874.00

0.00

0.00

0.00

73,874.001

0.00

73,874.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73,874.00

o1

0058

CONSTRUCCION DE CONTENES DE
DIVERSOS SECTORES

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

2,401,518.00

2,401,518.00

875,000.00

630,000.00

1,505,000.00

0.00

1,505,000.00}

896,518.00

01

0059

CONSTRUCCION DE ACERAS Y
CONTENES (PRESIDENCIA REP.)

0.00f

0.00

0.00)

0.00)

0.00

4,128,375.32

4,128,375.32

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

4,128,375.32

03

Construccién de Instalaciones

Deportivas

400,000.00

0.00]

0.00)

0.00

400,000.00

-400,000.00}

0.00}

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00)

1- Contralorfa General de la Repliblica, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisién de Fiscalizacién y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Direccion General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Direccién General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG)
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i MINISTERIO DE HACIENDA
FprbaduparitliGERHEs DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
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Cédigo del Capitulo: 7058 Denominacion: Ayuntamiento Municipal de Laguna Salada
5 Zls o8 Ejecutado ] Presupuesto del Afio Ejecucién Financiera Trimestral Pagado en
g| 2 |2[E Denominacién -§ 58 Cos;: "faotal (devengado) P:g::o Pendienta Pagado Pagado Pagado | trimestres por GI::'IaI Pxn?i?et:te
glolglg - EE Obra afios Anterlores |- P Pagar Original ~ [Modificaciones | ~ Vigente | Trimestres enel Acumulado |deudas deafios| - de Pago
S| o |2 anteriores Anteriores | Trimestre | alaFecha | anteriores g
11 2 1314 5 6 7 8 9 10 11=9-10 12 13 14=12 4/-13 15 16 17=15+18 18 19=10+17+18 {20=8 +/- 13-19
03 10051 CONSTRUCCION DE CANCHA EN EL X 2 400,000.00, 0.00 0.00) 0.00 400,000.00;  -400,000.00; 0.00 0.00) 0.00] 0.00] 0.00; 0.00; 0.00
SECTOR LA CURVA LAGUNA SALADA
05 Construccion Instalaciones Recreativas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00} 590,000.00f 590,000.00 550,000.00] 40,000.00 590,000.00 0.00 590,000.00] 0.00
05 10051 CONSTRUCCION DE PARQUE MIRADOR] 0.00 0.00 0.00} 0.00) 0.00¢ 590,000.00 590,000.00 550,000.00] 40,000.00 590,000.00 0.00; 590,000.00} 0.00]
DEL YAQUE, LAGUNA SALADA
07 Construccién Infraestructuras 0.00 0.00; 0.00] 0.00) 0.00] 4,398,495.44] 4,398,495.44] 0.00 585,625.00) 585,625.00 0.00 585,625.00] 3,812,870.44
Culturales, Educativas, Religiosas,
Fingbre y Militares
07 10051 CONSTRUCCION DE FUNERARIA 0.00 0.00 0.00) 0.00) 0.00] 4,398,495.44] 4,398,495.44 0.00] 585,625.00) 585,625.00) 0.00 585,625.001 3,812,870.44
MUNICIPAL
Total General RD$ 2,875,037.00 0.00 0.00; 0.00) 2,87‘5_@‘8,918,870,76 11,793,907.76] 1,626,645.00, 1,255,625.00] 2,882,270.00) 0.56' 2,882,270.00; 8,911,637.76)

Aproba;i@éfv o

DEPARTAMENTGO
DE CONTABILIDAD
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